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Ruters bestillingstransport Pilot Nes
åpnes for alle

Pilot Nes er navnet på Ruters utprøvning av en fleksibel dør-til-dør
bestillingstransport i Nes kommune. Siden oppstart av tjenesten i 2019 har
tilbudet vært midlertidig innstilt i to perioder på grunn av Covid-19. Når
tjenesten denne uken startes opp igjen for fullt er det med en endring:
Tilbudet som tidligere kun var for personer som har fylt 67 år er nå
tilgjengelig for alle.

Det betyr at mandag-lørdag kl. 09.00 – 17.00 kan alle som ønsker det benytte
seg av bestillingstransporttilbudet innenfor Nes kommune. Alt man trenger
for å reise er en vanlig Ruter-billett.



– Det er et helt unikt reisetilbud vi nå har fått her i Nes, og jeg vil oppfordre
mennesker i alle aldersgrupper til å benytte seg av dette nå mens vi har
muligheten. Fra et miljøperspektiv er det viktig at vi klarer å finne attraktive
alternativer til privatbilen i spredtbygde områder, sa fungerende ordfører i
Nes kommune, Vivian Wahl, i forbindelse med gjenoppstarten.

Innsikt om individtilpassede løsninger
Ruters hovedhensikt med pilotprosjektet i Nes er å innhente læring om drift
av fleksible, individtilpassede transportløsninger i områder med lavere
befolkningstetthet, der tradisjonell kollektivtransport er mindre
brukt. Prosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom Ruter, Viken
fylkeskommune, Nes kommune og det internasjonale
forskningsinitiativet Response.

– Under koronapandemien har mange mennesker endret på hverdagsvanene
sine, og behovet for fleksible transportløsninger som møter den enkeltes
behov har blitt mer aktualisert. Erfaringene fra drift av denne tjenesten tar vi
med oss inn i utformingen av et stadig mer individtilpasset reisetilbud i
regionen, uttaler Kristoffer Westad, leder for Ruters markedsområde Nord-øst.

Når Pilot Nes nå er relansert gjenstår omkring fem måneder med driftstid før
pilotprosjektet avsluttes og tilbudet legges ned.

Les mer om Pilot Nes på Ruter.no

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Totalt var det 240 millioner påstigninger i området vi
dekker i pandemiåret 2020. På https://barekraft.ruter.no/ kan du lese mer om
hvordan vi, sammen med våre operatører og samarbeidspartnere, jobber med
bærekraft.

http://response-project.eu/
https://ruter.no/reise/bestillingstransport/pilot-nes/
https://barekraft.ruter.no/
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